comodidade do contratante, o número de atendimento telefônico do suporte técnico 

da região onde estiver instalada a matriz e/ou filial do contratante, a que o cliente 
terá direito mensalmente a título de franquia. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DO PAGAMENTO 

2.1) O valor global do presente contrato é R$ 23.507,40 (vinte e três mil 
quinhentos e sete reais e quarenta centavos), sendo dividido em 12 (doze) 
parcelas mensais e iguais no valor de R$ 1.958,95 (mil novecentos e cinquenta e 
oito reais e noventa e cinco centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA 

3.1) O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua